
quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 
 
 
 
 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 392 DE 11 DE DEZEMBRO  DE 2020. 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições e considerando a necessidade de identificação e controle 

dos bens móveis e imóveis do Executivo Municipal 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Criar comissão para coordenar a realização do inventário patrimonial do 
Município que será constituída pelos seguintes integrantes: 
 
 
 
a. Sr. WASHNGTO LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA  – Presidente; 
b. Sr. SANDRO MURICI DE OLIVEIRA  – Membro; 
c. Sr. NELSON DA SILVA SANTOS  – Membro; 
d. Srª. FLORICEIA OLIVEIRA FIGUEREDO  – Membro; 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Coração de Maria, 11 de Dezembro de 2020. 

 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

Prefeito Municipal 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3B4DAAE5F6C47995E421DCC411A4D2E


		2020-12-16T11:11:54-0300




